
VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT V DRUHOVÉM ČLENĚNÍ 

v plném rozsahu k Název, sídlo a IČ účetní jednotky

31.12.2016

Holovousy 129

508 01 Holovousy

Účetní období

2016 25271121

0

nehospodářská                                  

1

hospodářská                                  

2

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 1 281 736,71 7 117 389,12

II. Tržby za prodej zboží 02 0,00 0,00

A. Výkonová spotřeba (ř. 04 až 06) 03 13 744 765,78 9 110 314,74

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 04 0,00 0,00

A.2. Spotřeba materiálu a energie 05 9 006 945,43 2 641 803,71

A.3. Služby 06 4 737 820,35 6 468 511,03

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07 0,00 0,00

C. Aktivace (-) 08 0,00 0,00

D. Osobní náklady (ř. 10 až 11) 09 36 731 702,24 6 506 224,26

D.1. Mzdové náklady 10 27 474 725,30 4 760 806,73

D.2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady(ř. 12 až 13) 11 9 256 976,94 1 745 417,53

D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 9 256 976,94 1 469 210,96

D.2.2. Ostatní náklady 13 0,00 276 206,57

E. Úprava a hodnot v provozní oblasti (ř. 15+18+19) 14 0,00 217 661,50

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku (ř. 16 až 17) 15 0,00 397 929,00

E.1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 0,00 397 929,00

E.1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17 0,00 0,00

E.2. Úpravy hodnot zásob 18 0,00 0,00

E.3. Úpravy hodnot pohledávek 19 0,00 -180 267,50 

III. Ostatní provozní výnosy (ř. 21 až 23) 20 59 738 891,89 1 204 693,12

III.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 0,00 0,00

III.2. Tržby z prodaného materiálu 22 0,00 52 355,60

III.3. Jiné provozní výnosy 23 59 738 891,89 1 152 337,52

F. Ostatní provozní náklady (ř. 25 až 29) 24 12 998 422,94 -12 135 807,92 

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 0,00 0,00

F.2. Zůstatková cena prodaného materiálu 26 0,00 0,00

F.3. Daně a poplatky v provozní oblasti 27 9 496,00 189 763,80

F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 0,00 0,00

F.5. Jiné provozní náklady (zúčtování režijních nákladů) 29 12 988 926,94 -12 325 571,72

* Provozní výsledek hospodaření (ř. 01+02-03-07-08-09-14+20-24) 30 -2 454 262,36 4 623 689,66

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly (ř. 32 až 33) 31 0,00 0,00

IV.1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 32 0,00 0,00

IV.2. Ostatní výnosy z podílů 33 0,00 0,00

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34 0,00 0,00

V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku (ř. 36 až 37) 35 0,00 0,00

V.1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající osoba36 0,00 0,00

V.2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37 0,00 0,00

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38 0,00 0,00

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy (ř. 40 až 41) 39 4 333,64 10 525,75

VI.1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 40 0,00 0,00

VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 4 333,64 10 525,75

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42 0,00 0,00

J. Nákladové úroky a podobné náklady (ř. 44 až 45) 43 0,00 18 219,64

J.1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 0,00 0,00

J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45 0,00 18 219,64

VII. Ostatní finanční výnosy 46 4,78 9 656,00

K. Ostatní finanční náklady 47 -17,74 216 812,14

* Finanční výsledek hospodaření (+/-) (ř. 31-34+35-38+39-42-43+46-47) 48 4 356,16 -214 850,03

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) (ř. 30+48) 49 -2 449 906,20 4 408 839,63

L. Daň z příjmů (ř. 51 až 52) 50 0,00 410 712,00

L.1. Daň z příjmů splatná 51 0,00 402 040,00

L.2. Daň z příjmů odložená (+/-) 52 0,00 8 672,00

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) (ř. 49-50) 53 -2 449 906,20 3 998 127,63

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54 0,00 0,00

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) (ř. 53-54) 55 -2 449 906,20 3 998 127,63 1 548 221,43

* Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.(ř. 01+02+20+31+35+39+46) 56 61 024 967,02 8 342 263,99

Sestaveno dne: 18.7.2017 12,026%

Právní forma účetní jednotky: společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání účetní jednotky: výzkum a vývoj 69 367 231,01

Sestavil: Ing. Vondráčková Lenka

Označ.         a
TEXT                                                                                                                                          

b

číslo řádku          

c

Skutečnost v účetním období

VÝZKUMNÝ A ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV 

OVOCNÁŘSKÝ HOLOVOUSY s.r.o.


